
 

 

 

 

Lampiran 2  

Laporan Laba Rugi 

Laporan Laba Rugi tahun 2017 

 

 

41001 Pendapatan Penjualan Retail 4,656,000.00Rp  

41002 Pendapatan Penjualan Stockist 2,342,500.00Rp  

41003 Pendapatan Penjualan Reseller 8,477,500.00Rp  

41004 Pendapatan Penjualan Distributor -Rp                    

42001 Diskon Penjualan 30,000.00-Rp        

43001 Retur Penjualan -Rp                    

44001 Ongkir Penjualan -Rp                    

15,446,000.00Rp  

51001 Harga Pokok Penjualan 6,569,321.00Rp  

52001 Diskon Pembelian -Rp                    

53001 Retur Pembelian -Rp                    

54001 Ongkir Pembelian -Rp                    

6,569,321.00Rp    

8,876,679.00Rp    

61001 Beban Listrik -Rp                    

61002 Beban Gas 110,000.00Rp     

61003 Beban Bensin Penggilingan 17,000.00Rp        

61004 Beban Perlengkapan -Rp                    

61005 Beban Gaji Karyawan Produksi -Rp                    

61101 Beban Penyusutan Bangunan 118,750.00Rp     

61102 Beban Penyusutan Mesin dan Peralatan 1,599,483.00Rp  

61103 Beban Penyusutan Kendaraan 49,100.00Rp        

62001 Beban Gaji Karyawan Umum 5,500,000.00Rp  

62002 Beban Marketing -Rp                    

62003 Beban Pembelian Bahan Habis Pakai 121,200.00Rp     

62004 Beban Air Mineral 15,000.00Rp        

62005 Beban Konsumsi 63,000.00Rp        

62006 Beban Internet -Rp                    

62007 Beban Transportasi 51,500.00Rp        

62008 Beban Parkir 4,000.00Rp          

62009 Beban Iklan dan Promosi -Rp                    

7,649,033.00Rp    

1,227,646.00Rp    

71001 Pendapatan Benchmarking 1,020,000.00Rp  

71002 Pendapatan Workshop -Rp                    

71003 Pendapatan Agra Tourism -Rp                    

72001 Pendapatan Lain Lain -Rp                    

1,020,000.00Rp    

81001 Charge Cash -Rp                    

82001 Biaya Lain -Lain 105,300.00Rp     

105,300.00Rp        

2,142,346.00Rp    Laba Bersih Komprehensif

Biaya Lainnya

CV XYZ

LAPORAN LABA RUGI

Per 31 Januari 2019

Laba Kotor

Total Harga Pokok Penjualan

Total pendapatan dari penjualan

Beban Administrasi dan umum

Pendapatan

pendapatan dari Penjualan

Harga Pokok Penjualan

Biaya Operasional

Laba Bersih

Total Biaya

Pendapatan Lainnya

Total Pendapatan Lainnya

Total Biaya Lainnya



 

 

 

 

Laporan Laba Rugi tahun 2018 

 

41001 Pendapatan Penjualan Retail 4,538,000.00Rp  

41002 Pendapatan Penjualan Stockist 8,992,000.00Rp  

41003 Pendapatan Penjualan Reseller 4,668,750.00Rp  

41004 Pendapatan Penjualan Distributor -Rp                    

42001 Diskon Penjualan 155,000.00-Rp     

43001 Retur Penjualan -Rp                    

44001 Ongkir Penjualan -Rp                    

18,043,750.00Rp  

51001 Harga Pokok Penjualan 6,381,957.00Rp  

52001 Diskon Pembelian -Rp                    

53001 Retur Pembelian -Rp                    

54001 Ongkir Pembelian -Rp                    

6,381,957.00Rp    

11,661,793.00Rp  

61001 Beban Listrik -Rp                    

61002 Beban Gas 264,000.00Rp     

61003 Beban Bensin Penggilingan 18,000.00Rp        

61004 Beban Perlengkapan -Rp                    

61005 Beban Gaji Karyawan Produksi 900,000.00Rp     

61101 Beban Penyusutan Bangunan 118,750.00Rp     

61102 Beban Penyusutan Mesin dan Peralatan 1,599,483.00Rp  

61103 Beban Penyusutan Kendaraan 49,100.00Rp        

62001 Beban Gaji Karyawan Umum 5,102,934.00Rp  

62002 Beban Marketing -Rp                    

62003 Beban Pembelian Bahan Habis Pakai 198,600.00Rp     

62004 Beban Air Mineral 125,000.00Rp     

62005 Beban Konsumsi 110,000.00Rp     

62006 Beban Internet 325,000.00Rp     

62007 Beban Transportasi 61,000.00Rp        

62008 Beban Parkir 2,000.00Rp          

62009 Beban Iklan dan Promosi -Rp                    

8,873,867.00Rp    

2,787,926.00Rp    

71001 Pendapatan Benchmarking 660,000.00Rp     

71002 Pendapatan Workshop -Rp                    

71003 Pendapatan Agra Tourism 1,230,000.00Rp  

72001 Pendapatan Lain Lain -Rp                    

1,890,000.00Rp    

81001 Charge Cash -Rp                    

82001 Biaya Lain -Lain 1,259,000.00Rp  

1,259,000.00Rp    

3,418,926.00Rp    Laba Bersih Komprehensif

Biaya Lainnya

Total Biaya

Laba Bersih

Pendapatan Lainnya

Total Pendapatan Lainnya

Total Biaya Lainnya

Beban Administrasi dan umum

CV X

LAPORAN LABA RUGI

Per 28 Februari 2019

Pendapatan

pendapatan dari Penjualan

Total pendapatan dari penjualan

Harga Pokok Penjualan

Total Harga Pokok Penjualan

Laba Kotor

Biaya Operasional


